*1020001855*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：吳翠玲

電話：3322101#7454

傳真：3361097

電子信箱：ilujcs@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月3日

發文字號：桃教體字第1020018680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0018680A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知中華民國紅十字會新北市分會舉辦之「紅十字會小領

袖-毛克利潛能訓練營」一案，請鼓勵學生踴躍參加，詳

如說明，請 查照。

說明：

一、依據中華民國紅十字會新北市分會102年4月1日(102)北十

喻字第012004043號函辦理。

二、該分會為培養學生青少年會員「博愛、人道及服務」之精

神，加強對危機處理、領導統御之能力，推廣急救訓練及

法治、安全教育，並培養學生互助、合群之志願服務理念

，提倡正當休閒活動之目的，擬訂於2013年暑假期間辦理

青少年活動「紅十字會小領袖-毛克利潛能訓練營」，檢

陳相關活動計畫1份供參。

正本：本縣公私立各國小

副本： 2013-04-08
10:16:51